

PACHET PIESE ADV 1403253

I.D.: 92871094

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.324,58 RON - 15.324,58 RON

Descriere: ADV 1403253 RELEU TENSIUNE 28V Buc 10 37,82 378,2 RELEU SEMNALIZARE 24V TIP 4250 Buc 10 42,02 420,2 RELEU LUMINI 4 PINI-5 PINI Buc 10 13,69 136,9 SONDA MICA MANOMETRICA ULEI Buc 10 9,66 96,6 INTERUPATOR STOP FRANA RABA Buc 10 10,5 105 POMPA ALIMENTARE RABA Buc 4 63,03 252,12 BATERIE FILTRU MOTORINA RABA Buc 2 163,87 327,74 POMPA ULEI EATON RABA RABA Buc 4 378,15 1512,6 BUTUC POMPA APA RABA Buc 2 327,78 655,56 RADIATOR RACIRE APA RABA Buc 2 882,35 1764,7 CAMERA FRANARE RABA Buc 4 584,03 2336,12 CAMERA FRANARE SAVIEM Buc 4 546,22 2184,88 SIMERING PLANETARA RABA 919650103570 Buc 20 16,39 327,8 SIMERING TAMBUR RABA Buc 20 18,07 361,4 SUPAPA REFULARE FRANA RABA Buc 2 121,85 243,7 REGULATOR PRESIUNE AER DR 2200 Buc 4 222,69 890,76 SUPAPA FRANA MANA HB 1104 Buc 4 168,08 672,32 CAP BARA CON MARE DRT RABA Buc 20 54,62 1092,4 CAP BARA DIRECTIE SAVIEM Buc 20 46,22 924,4 OGLINZI LATERALE DAC STG-DRT Buc 6 15,55 93,3 ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL DAC 665 Buc 8 9,66 77,28 FURTUN ALIMENTARE TUR COMBUSTIBIL Buc 6 21,01 126,06 FURTUN ALIMENTARE RETUR COMBUSTIBIL Buc 6 21,01 126,06 SET RACOARDE RACIRE APA RABA Buc 3 54,62 163,86 GARNITURA CHIULOASA RABA Buc 1 54,62 54,62 15324,58
